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Ovaskan sukutaulut Internetiin salasanalla suojatun  
yhteyden taakse? 
Jäsenien mielipidettä tähän tärkeään asiaan kaivata an. 
 
Sukuseuran hallituksessa on keskusteltu siitä, että  Ovaskan 
sukutaulut, jotka on julkaistu aikaisemmin kirjan, viimeksi 
CD-levyn muodossa, julkaistaisiin tulevaisuudessa 
sukuseuran Internet-sivuilla. Sukutauluihin on siis  
talletettu Ovaskan sukuun kuuluvien henkilöiden nim et, 
perhesuhteet, syntymä- ja kuolinaika ja -paikka, 
vihkitiedot ja mahdollisesti myös ammatit. Arkaluon teisiksi 
luokiteltuja tietoja, kuten adoptiot, on julkaistu vain 
asianosaisten suostumuksesta tai jos tiedot ovat ni in 
vanhoja, ettei tietosuojavaaraa enää katsota olevan . 
Sukutaulut ovat siis erinomainen väylä selvittää er i 
Ovaskojen keskinäisiä sukulaisuussuhteita. 
 
Sukutaulut olisivat auki vain Ovaskan sukuseuran jä senille 
ja suljettu salasanalla kaikilta muilta Internetin 
käyttäjiltä. Vuosittain vaihtuva salasana lähetettä isiin 
jäsenkirjeellä vain Ovaskan sukuseuran maksaneille 
jäsenille, joten kuka tahansa ei pääsisi tietoja lu kemaan. 
Viimeisimmät sukutiedot olisivat siis automaattinen  
jäsenetu kaikille sukuseuran jäsenille. 
 
Internetin etuna olisi helpommin rajattavissa oleva  
käyttäjäryhmä, helppo ja nopea tietojen päivittämin en sekä 
mahdollisten virheiden nopea korjaaminen. Se mahdol listaisi 
tarvittaessa myös yksittäisten henkilöiden tietojen  
poistamisen henkilön niin halutessa. Kaikki tämähän  on 
täysin mahdotonta nykyisellä käytännöllä, koska pai nettua 
kirjaa tai tehtyä CD:tä ei voi jälkeenpäin muuttaa.  
Sukutaulut elävät koko ajan ja päivityksiä ei tule 
pelkästään tuoreempaan päähän, vaan sukututkimuksen  
jatkuessa lisäyksiä ja muutoksia tulee myös vanhoih in 
sukuhaaroihin ja tietoihin. 
 
Nyt haluammekin tiedustella mielipidettänne teiltä 
jäseniltä asiaan liittyen. Kysymykset ja mielipitee t voitte 
lähettää osoitteeseen Tuomo Ovaska, Loitsutie 7, 05 830 
Hyvinkää tai puh. 0400 320 481 tai s-postilla 
tuomo.ovaska@pp1.inet.fi 15.7.2010 mennessä. 
 
Veli-Mikko Ovaska 
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Karjalan Liiton juhlavuoden tapahtumia  
 
Karjalan Liitto perustettiin pian talvisodan päätty misen 
jälkeen vuonna 1940, joten perustamisesta tulee tän ä vuonna 
kuluneeksi 70 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi on jo 
järjestettty ja järjestetään lukuisia tapahtumia, m uun 
muassa karjalaista esihistoriaa ja kieltä käsittele viä 
seminaareja, Karjala-tutkimusta esitteleviä luentoj a, 
teatteriesityksiä ja matkoja Karjalaan.   
 
Kesän päätapahtuma, Karjalaiset Laulujuhlat, alkaa 
torstaina 17.6.2010  runsasohjelmaisena. Tarkempiin  
ohjelmatietoihin voi tutustua Karjalan Liiton 
internetsivuilla, osoite www.karjalanliitto.fi .  
 
Laulujuhlien avajaiset ovat lauantaina 19.6.2010 kl o 15.00 
Töölön jalkapallostadionilla (Finnair Stadium), Urh eilukatu 
5, Helsinki. Sunnuntaina 20.6.2010 klo 11.30 
järjestäydytään Senaatintorilla juhlakulkueeseen, j oka 
lähtee klo 12.30 kohti päiväjuhlan tapahtumapaikkaa , Töölön 
jalkapallostadionia. Päiväjuhla alkaa klo 15.00.  
Avajaislippu maksaa Karjala-kortilla 10 euroa ja il man 
korttia 12 euroa. Päiväjuhlalipun hinta on Karjala- kortilla 
sama, 10 euroa, ja ilman korttia 15 euroa. 
 
Yllä mainitut kolme tapahtumaa ovat erityisen merki ttäviä 
Ovaskan sukuseuralle, sillä sukuseuran uusi lippu v ihitään  
lauantain avajaisjuhlassa ja on ensimmäisen kerran käytössä 
kesäjuhlien kulkueessa sunnuntaina. Lipun vihkimise n 
suorittavat emerituspiispa Voitto Huotari ja arkkip iispa 
Leo, ja sukuseuran lippuvartiossa ovat seuran aiemm at 
puheenjohtajat Tuula Fokin ja  Lauri Ovaska sekä ny kyinen 
puheenjohtaja Tuomo Ovaska. Sunnuntain kulkueessa t oimii 
lipunkantajana varapuheenjohtaja Esko Ovaska.   
 
Kaikki sukuseuran jäsenet ja muut asiasta kiinnostu neet 
ovat tervetulleita näihin tapahtumiin ja Karjalan L iiton 
juhlavuoden muihin tilaisuuksiin.   
 
 
Fasadilippu 
 
Ovaskan sukuseuralle on hankittu fasadilippu, jonka  voi 
kiinnittää esimerkiksi seinään. Lipun koko on 33 x 54 cm ja 
salon pituus  60 cm. Lippua voi tilata Eero Lankise lta,puh. 



0400 473 393, sähköposti eerojlankinen@msn.com  tai  
Internetin kautta 
http://www.ovaskat.net/seura_tuotteet.htm . Lipun hinta on 
20 euroa + toimituskulut. 
 
Sukumatka 
 
Kuten jäsenkirjeessä 1/2010 kerrottiin, Ovaskan suk useura 
järjestää omatoimimatkan suvun syntysijoille ja Käk isalmeen 
”Suvut kohtaavat Karjalassa” -juhlaan 30.7–1.8. 201 0 
( http://www.suvut.fi/tapahtumat.htm ) Majoitumme 
Kuusaanmotellissa. 
 
Matkalle tarvitaan passi. Omalla autolla lähtijät 
tarvitsevat lisäksi viisumin sekä autolle ”Green Ca rdin”, 
jonka saa omasta vakuutusyhtiöstä ilmaiseksi. Matka lle 
lähtijöille tiedotetaan mm.viisumin hankkimisesta e rikseen. 
 
Lisätietoja matkasta antaa Mika Ovaska 
puh. 0400-518 7511 
sähköposti: ovaskanmika@gmail.com   
 
VIELÄ ON TILAA MUUTAMALLE MATKALAISELLE! 
 
 
Sukulehti 
 
Sukulehden suunnittelutyö etenee hyvää vauhtia, ja lehti 
ilmestyy alkusyksystä. Lehtitoimikunta muistuttaa, että 
sukuseuran jäsenet voivat vielä toimittaa sukua kos kevia 
kirjoituksiaan lehdessä julkaistaviksi. Kirjoituste n 
pitäisi olla päätoimittajan Veli-Mikko Ovaskan 
käytettävissä viimeistään 15.8.2010. Veli-Mikon oso ite on 
Viertolantie 2, 04600 Mäntsälä, sähköposti 
vellu.ovaska@gmail.com . 
 
 


